[bookmark: _GoBack]关于开展住建领域“保交楼”信访问题
集中接访的公告

为深入开展学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育，贯彻落实中央、省委、市委、区委关于领导干部“四下基层”的工作部署，进一步密切联系群众，畅通信访渠道，依法及时就地解决群众合理合法诉求，根据湘信联发〔2022〕5号文件精神，定于 2023年12月 19日由区住房和城乡建设局牵头，相关部门协助，南岳区开展住房领域“保交楼”信访问题集中接访活动。现将有关事项公告如下：
一、接访时间
2023年 12月 19日（周二）
上午8：00—12：00，下午14：30—17：30
二、预约时间及方式
应在2023年12月11日（周一）—2023年12月15日（周五）通过以下方式、地点预约登记。（预约电话和窗口仅限于工作日的工作时间段）
预约电话：0734—5663736
预约窗口（人工）：区信访局人民来访接待中心接访登记窗口
预约邮箱：nyqxfj2023@163.com
三、接访地点
南岳区信访局党政领导视频接待室
四、接访有关事项
1.公开接访当日开展住建领域“保交楼”问题集中接访，以登记的该领域诉求事项为主。
2.信访人应在预约时间段内,通过电话咨询预约登记，也可以通过人工窗口、信访邮箱预约登记。（非预约时间段，以上电话、邮箱、人工窗口均不接受预约；在预约时间段通过邮箱预约的与住建领域“保交楼”无关的信访件，将作为其他类信访件录入系统，并转送到对应属地。）
3.信访人应当如实填写《公开接访预约登记表》。
4.信访人应遵守信访秩序，听从接待人员的安排。
5.多人反映同一意见、建议和要求的，应按照《信访工作条例》有关规定，推选出代表反映有关诉求，代表人数不超过5人。
6.当天接访时间段内，根据反馈的具体接访时间，已经预约登记的信访人凭身份证件经工作人员核对后入场；没有预约登记的信访人，先到登记咨询处登记，由登记咨询处另行安排接访形式和时间。
附件：公开接访预约登记表

南岳区住房和城乡建设局
南  岳  区  信  访  局
2023年12月8日

附件
公开接访预约登记表
	信访人姓名
	身份证号码
	住址
	联系电话

	诉求内容（概况）

		预约接访职能部门